
PREZYDENT MIASTA RZESZOWA
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na dzięrŻawę' na cZaS nieoznaczony nieruchomości
będących własnością Gminy Miasta Rzeszów' połoŻonych w Rzeszowie:
1. przy ul. Rejtana oznaczonej juko. częśc działki nr 11674168 w obr. 2O8,
Z pr7'eznaczeniem na reklamę o pow. 17 ̂ 45 m..

Kwota r,t'yw,oławcza krvańalnego cz}'llSZu rvynosi: 3 f19 zt. brtttto.
Wysokość wadiurn : 500 zł.

f . przy ul. Rejtana oznaczonej jako częśc działki r-rr 5 |4l5 w obr. 208, Z plzeznaczenietn tra
rek l amęopow.6 ln , .

Kwota wywotawcza krvaftalnęgo czynsztt w1mosi: 553 zł. brutto.
WysokoŚc wadium :200 zt.

3. przy ul. Aza|iowej oznaczonej jako część działki nr 17|2 w obr. 2O9, o pow. ̂ 122 m:'
Z przęznaczęniem na 2 działki przydolnowe tlprawa warzyw kaŻda o pow. 67 m, nr nr;
I , t f .

Kwota wy.woławczarocznęgo czynszil wynosi: 53 zł'. za jednądziałkę
Wysokość wadium :40 zł.

4.przy ul. Goździkowej ozttaczonej.iako częśc działki nr 1929 w obr' fI9, o pow.202 lll]
z przeznaczenienr na uprawę watzyw,

Kwota wywoławcZaTocznego cZynSZu wynosi: I01 zł.
Wvsokośc r,ł'adiunr : 50 zł.

5. prz1'' ul. Brydak^ oz:7aczonej jako częśc clziałki rrr 324 w obr' 213, o pow. 2l0 lrl2
Z przeznaczeniem na uprawę warzyw.

Kwota wyi,voławcza rocznego czynszu wynosi: |05 zł.
Wysokość wadium :50 zt.

6 .p r z1 'A l .Wyz l vo |en ia^oz l l a c zone j j akoczęŚc idz i ałek ru .n r '  884 ,885 ,877 ,878wobr .213 ,
o łącznej pow. 10 00 m' zprzezna:zeniem na ogród działkowy.

Kwota wyrvoławcZa roaznego cz}'llsztl rvynosi: 150 zł.
WysokoŚc wadiunl : 100 zł.

7. przy u|. Książęcej, oznaczonej jako część działki nr 5f2 w obr. 219, o pow. 203 rnr
Z przeznaazeniem na uprawę warzyw,

Kr,vota wywoławcza rocznego czyt-lsztl wy'nosi: 10I zł.
WysokoŚc wadium 50 zł.

8. przy u|. Książęcej, oznaczonej jako częśc dztałki nr 5f2 w obr. 219, o pow. 77 m)
z przeznaczeniem na uprawę warzyw.

Kwota rł,rywoławcZa rocznego cZynSZLl w1.nosi : 38 zł.
Wysokośc wadium 20 zł.

9. przy ul. Książęcej. oznzrczonej jako część działki nt 522 w obr. 219, o pow. 82 rll]
z przęznaczenlem l1a Llprawę warzvw.

Kwota w,vwoławcza rocznego cZynSZu r'vl'nosi: 41 zł.
Wysokość wadium :20 zł.

10. przy ul. Książęcej, oznaczonej jako część clziałki nt 5f2 w obr. 219, o pow. 40 nl2
z pTzeznaczenienr na upra\Ą'ę warzyw'

Krł'ota w1'woławczarocznego cZynSZLl wl'nosi: 20 z|.
Wysokość wadium : 10 zł'

1l. prz1.ul. Książęcej, oznaczonej jako częśc clziałki nr 518 w obr. 219' o pow. 197 rrrr
Z' prz,eznaczenienr na Llprawę warzyw.

Kwota wywoławczarocznego czyltszu wy'rrosi: 98 zł.
Wysokość wadium :50 zł.

|2. przy ul. Książęcej' r>znaczonej. iako częŚc działki rrr.518 w obr. 2I9, o pow. 153 m2
Z przeznaczeniem na Llprawę warzyw.

Kw.ota wylvoławcZa rocznego cZyl1SZLl wynosi: 76 zł.
W'vsokośc r,vadium : 50 zł,



Przetarg odbędzie się w drl itr 30 marca 2011 r. o godz. 10,00 rł,budyllku Biura Gospodarl<i
Mieniem Miasta Rzeszolva, Plac ofiar Getta 3 pok.22 (Il piętro).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 25 marca 2011 r'
gotówką lv kasie Bitrra Plac ofiar Getta 3 lub przelewe[I lla konto Birira Gospodarki
Mieniem Miasta Rzęszorva PEKAO S.A. I o. w Rzeszowie nr 60 1240 1792 1111 0010
050] 5426. Dokonując u.płaty wadium proszę o podawatrie nunreru dziatki.
Za rJatę rvpłaĘ uznaje się datę wplyrvu środków na rachunek Biura.

Wartrnki clzieriarł'v okr.eśla projekt Lllllo\Vy z któryrrr mozna Zapoznac się w Biurze
Gospodarki Mieniem Plac Ofiar Cletta 3 p. 9 w godz. 8-15
Termirr Zawarcla umowy _ l4 dni od datl rozslrzl'gtrięcia przetargu.
Wac.liunr rvp,łacone prze7' oferenta' który przetarg wvgrał, za|lczone zostanie na poczet
cZ\.llSZu. a w przypadku rrchylenia się przez tę osobę od zawarcia Llmowy dzterŻawy wadium
przepada na rzecz orgarlizatora przetargu. Pclzostałytn uczestnikonl przetargu wirdiunr
zostanie zrvrócone po jego zakończeniu, trie pozniej niz rv ternrinie 3 dni.
Organizator zastrzega sobie prawo odwołania przet:rrgu.


